
 

 

tel.: +420 xxxxxx 

fax: +420 xxxxx 

www.domov-kyjovice.cz 

 

IČO: 71197001 

DIČ: CZ71197001 

Bankovní spojení: xxxxxxxx 

 
 

 

 
 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU 

MOVITÉHO MAJETKU 
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

 

I. Smluvní strany 

 

Domov Na zámku, příspěvková organizace 

Kyjovice čp. 1 

747 68 

IČ: 71197001 

Zastoupená: Ing. Ivanou Martiníkovou  

Ředitelkou organizace  

(dále jen „předávající“) 

 

a                      

 

Zámek Dolní Životice, příspěvková organizace 

Zámecká 1 

747 56 Dolní Životice 

IČ: 71197052 

Zastoupená: Ing. Alešem Šupinou 

Ředitelem organizace 

(dále jen „přebírající“)     

                    

      

II. Předmět smlouvy 

 

1. Předávající převádí touto smlouvou příslušnost hospodařit s movitým majetkem, Vana 

polohovací Arjo (dále jen majetek), na přebírajícího bezúplatně. 

 

2. Pořizovací cena majetku činila 301 000,- Kč, účetní oprávky ke dni převodu činí 

299 893,- Kč, zůstatková cena ke dni převodu činí 1 107,-Kč. 

 

 

III. Termín plnění smlouvy 

 

Předávající se dohodl s přebírajícím na převodu vlastnictví majetku, jehož vlastníkem se 

stává přebírající. Změna vlastnictví nastává dnem oboustranného podpisu této smlouvy. 

Předání a převzetí majetku se uskutečnilo předávacím protokolem. 

 

 



 

 

tel.: +420 xxxxxx 

fax: +420 xxxxx 

www.domov-kyjovice.cz 

 

IČO: 71197001 

DIČ: CZ71197001 

Bankovní spojení: xxxxxxxx 

 
 

 

IV.  Jiné ustanovení 

 

1. Předávající prohlašuje, že: 

 a) předávaný majetek není zatížen žádnými dluhy ani jinými právními nároky, 

 b) mu nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost přejímajícího upozornit. 

2. Přebírající prohlašuje, že mu je tento stav předávaného majetku znám, neboť 

předávající ho s technickým stavem majetku seznámil. 

3. Vlastnictví hospodařit s tímto majetkem se převádí na přebírajícího dnem podpisu této 

smlouvy smluvními stranami. 

4. Fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční mezi zástupci předávajícího a 

přebírajícího formou předání předávacího protokolu, který bude obsahovat vymezení věci 

(název, datum pořízení, počet kusů a cenu). 

5. Organizační zabezpečení a fyzické předání majetku zajistí předávající. Přebírající si 

zajistí na vlastní náklady odvoz převáděného majetku. 

6. Fyzické předání a převzetí se uskuteční do 30 dnů po podpisu této smlouvy zástupci 

smluvních stran. 

7. Předávající k uvedenému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani 

dodávky náhradních dílů. 

 

V.  Závěrečné ustanovení 

 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý z nich má platnost 

originálu. 

Převádějící a přebírající obdrží jeden stejnopis. Nedílnou součástí smlouvy je příloha s 

názvem „Předávací protokol“. 

2. Předávající i přebírající prohlašují, že jsou si vědomi, že smlouva podléhá povinnosti 

zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy provede Přebírající. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

               

 

 

 

 

V Kyjovicích 30.8.2021                            V Dolních Životicích …………………. 

 

 

 

 

 

………………………………………                          …………………………………….. 

Ing. Ivana Martiníková          Ing. Aleš Šupina                             
(převádějící)                                                               (přebírající) 

 

    

 

 
 
 
 


